



Tormo Holding ApS

Birkholmsvej 17
2830 Virum
CVR-nr. 41016175

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2024

Torben Modvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tormo Holding ApS
Birkholmsvej 17
2830 Virum

CVR-nr.: 41016175
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Torben Modvig, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et resultat efter skat på DKK -5.099k mod DKK 39k sidste år. Årets negative udvikling skyldes større nedskrivninger af selskabets investeringer i andre værdipapir og kapitalandele.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.818)	(15.906)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.137.025	(80.666)
Andre finansielle indtægter	1	432.142	488.049
Nedskrivning af finansielle aktiver		(6.291.674)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(385.882)	(349.223)
Resultat før skat		(5.129.207)	42.254
Skat af årets resultat	3	(5.597)	(3.503)
Årets resultat		(5.134.804)	38.751
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.134.804)	38.751
Resultatdisponering		(5.134.804)	38.751

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		685.971	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.020.819	23.099.762
Finansielle aktiver	4	17.706.790	23.099.762
Anlægsaktiver		17.706.790	23.099.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.416.136	8.587.808
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		366.527	2.432
Tilgodehavender		6.782.663	8.590.240
Andre værdipapirer og kapitalandele		539.651	0
Værdipapirer og kapitalandele		539.651	0
Likvide beholdninger		3.672	2.874
Omsætningsaktiver		7.325.986	8.593.114
Aktiver		25.032.776	31.692.876

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		645.971	0
Overført overskud eller underskud		18.636.612	24.417.386
Egenkapital		19.322.583	24.457.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.323.069	7.230.490
Skyldig skat		372.124	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.710.193	7.235.490
Gældsforpligtelser		5.710.193	7.235.490
Passiver		25.032.776	31.692.876
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	24.417.387	24.457.387
Årets resultat	0	645.971	(5.780.775)	(5.134.804)
Egenkapital ultimo	40.000	645.971	18.636.612	19.322.583

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	432.142	440.696
Øvrige finansielle indtægter	0	47.353
	432.142	488.049

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	347.307	349.223
Øvrige finansielle omkostninger	38.575	0
	385.882	349.223

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	5.597	3.503
	5.597	3.503

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	40.000	23.099.762
Tilgange	0	212.731
Kostpris ultimo	40.000	23.312.493
Opskrivninger primo	(40.000)	0
Andel af årets resultat	1.137.025	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(451.054)	0
Opskrivninger ultimo	645.971	0
Årets nedskrivninger	0	(6.291.674)
Nedskrivninger ultimo	0	(6.291.674)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	685.971	17.020.819

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tormo ApS	Virum	ApS	100,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktøren. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapir og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	539.651
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(33.695)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
